
CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

Ouverture des portes  ( 08:00 )

Echauffements  ( 08:00 )

Evacuation du bassin  ( 08:45 )

Début des épreuves  ( 09:00 )

Série 1  ( 09:00 )

100 m NAGE LIBRE Dames  (1)

1. BELHAJ Mirna 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
2. LOUDHA Linda 2012 CSUIP 99:99.99TUN  
3. MACHMOUM Jinen 2013 CNM 99:99.99TUN  
4. HACHANA Dorra 2012 CNM 99:99.99TUN  
5. ZRIBI Lin 2013 CNM 99:99.99TUN  
6. SIFI Ichrak 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
7. GSAIER Emna 2013 GAZELEL TUNIS 99:99.99TUN  
8. HAMDI Chahd 2012 TRI MAX BIZERTE 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 09:03 )

1. KACEM Ela 2012 OCK 99:99.99TUN  
2. KASAOUI Tasnim 2012 AQUARIUM 99:99.99TUN  
3. BOUKADIDA Rayhana 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. EL GHOUHARI Sarah 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
5. AYADI Eya 2013 EST 99:99.99TUN  
6. DHABEB Iline 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
7. LOUATI Ghofran 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
8. SAKRAFI Nourane 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 09:06 )

1. MAHMOUDI Sarra 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
2. CHERAF Khadija 2012 ASM 99:99.99TUN  
3. BARBOUCH Dania 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
4. AYARI Islem 2013 CA 99:99.99TUN  
5. RSAISSI Fatma 2013 AQUARIUM 99:99.99TUN  
6. FRIDHI Rimes 2013 MSM 99:99.99TUN  
7. BAIILI Chahd 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
8. JBENIANI Roudaina 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 09:09 )

1. TRABELSI Balkis 2012 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
2. JLIF Rimes 2013 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
3. BOUHAMED Nadine 2013 CMSLS 1:50.09TUN  
4. CHEFAI Malak 2013 JSB 1:39.73TUN  
5. CHAKROUN Emna 2013 SUC 1:40.32TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 09:09 )

6. HANNACHI Isra 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
7. ABDELKARIM Mariem 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
8. SAII Yasmin 2013 ANSN 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 5  ( 09:12 )

1. LAABIDI Hanin 2012 CNBA 1:31.38TUN  
2. REZGUI May 2013 MSM 1:31.19TUN  
3. AKROUT Mariem 2013 CSUIP 1:27.78TUN  
4. HARABI Fatma Zahra 2013 OCK 1:23.96TUN  
5. MECHMECH Salima 2013 OLYMPICA 1:26.16TUN  
6. BOUAZIZI Ela 2013 CNBA 1:29.72TUN  
7. BOUZAZI Elaa 2013 CA 1:31.20TUN  
8. CHTOUROU Eya 2012 SUC 1:37.65TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 6  ( 09:16 )

1. BEN BRIK Azza 2013 CNBA 1:20.89TUN  
2. BRIKI Mariem 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:20.26TUN  
3. HLEL Salsabil 2012 OLYMPICA 1:19.05TUN  
4. WASLI Zahra 2012 EST 1:17.76TUN  
5. BOUAZIZ Ines 2012 SUC 1:18.85TUN  
6. AKKARI CHAFFAR Maya 2012 EST 1:19.33TUN  
7. JANFAOUI Kamar 2013 SUC 1:20.46TUN  
8. ZOUAGHI Aicha 2013 OCK 1:22.86TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 7  ( 09:19 )

1. MALKI Roudayna 2012 CNBA 1:17.27TUN  
2. HWAMED Nour El Houda 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:16.16TUN  
3. HOSNI Nour El Houda 2013 CNBA 1:14.64TUN  
4. JABRI Ghalia 2013 EST 1:12.69TUN  
5. SADDOUD Emna 2012 SUC 1:13.54TUN  
6. HENTATI Rana 2012 CMSLS 1:15.74TUN  
7. BENZARTIA Nour 2012 ASM 1:16.94TUN  
8. HAMMAMI Hibatallah 2013 OLYMPICA 1:17.48TUN  

100 m NAGE LIBRE Dames - Série 8  ( 09:23 )

1. SNOUSSI Yasmine 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:12.02TUN  
2. BELHAK Salma 2012 EST 1:10.28TUN  
3. YAHYAOUI Zeineb 2012 EST 1:09.24TUN  
4. ISSA Lina 2012 EST 1:06.47TUN  
5. LAJMI Emna 2012 EST 1:06.57TUN  
6. KHEDHIRI Ritej 2012 CA 1:10.26TUN  
7. HERBEG Arij 2013 EST 1:11.78TUN  
8. NEJI Zeineb 2013 EST 1:12.57TUN  

Série 1  ( 09:26 )

100 m NAGE LIBRE Messieurs  (2)

3. BOUAZIZI Taymour 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
4. ABIDI Ahmed 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 1  ( 09:26 )

5. EL EGHA Yassine 2013 CSUIP 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 09:29 )

2. JAMAI Mohamed 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
3. SAIDI Skander 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BELHAJ RHOUMA Jasser Bilel 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
5. DAOUADHI Mohamed Malek 2012 TRI MAX BIZERTE 99:99.99TUN  
6. GHADGADHI Mohamed Ali 2012 CSUIP 99:99.99TUN  
7. JEMAII Ahmed 2012 CSUIP 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 09:32 )

1. AROURI Malek 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
2. BEN AMARA Youssef 2012 ASM 99:99.99TUN  
3. ALLANI Amir 2013 CNM 99:99.99TUN  
4. JRAH Khalil 2013 CNM 99:99.99TUN  
5. BEN GHARSA Yassine 2013 CNM 99:99.99TUN  
6. HADJ SAID Youssef 2013 CNM 99:99.99TUN  
7. MHIRTHI Youssef 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
8. AROURI Mohamed 2013 CSUIP 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 09:35 )

1. GARGOURI Yassin 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
2. BEN BACHA Yamen 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
3. SASSI Mohamed Elyes 2012 CNBA 99:99.99TUN  
4. BELHARRETH Mohamed Zakaria 2012 CA 99:99.99TUN  
5. TABOUAI Mohamed Aziz 2013 CNBA 99:99.99TUN  
6. BEN AHMED Youssef 2013 CNBA 99:99.99TUN  
7. BEN MASSOUD Ayoub 2012 OCK 99:99.99TUN  
8. OUSSAYEF Mohamed Nadhir 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 09:38 )

1. MAKHLOUF Abderhmen 2013 EST 99:99.99TUN  
2. COTTILE Joseph Eridan 2013 EST 99:99.99TUN  
3. ZRIBI Mahdi 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
4. EL AIFI Karim 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
5. HANNECHI Adem 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. AYARI Moslem 2013 CA 99:99.99TUN  
7. JAOUEDI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
8. JLASSI Yassine 2013 EST 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 09:41 )

1. AKROUT Zid 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
2. BEN YOUSSEF Issa 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
3. GUINOUBI Mohamed Cherif 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. ZIADI Rostom 2013 MSM 99:99.99TUN  
5. BEN NASR Taki Allah 2012 MSM 99:99.99TUN  
6. SRASRAH Hamza 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
7. BAKARI Mohamed 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025
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Code fédéral : 002 Grand bassin
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Lundi  -  03 Février 2025

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 09:41 )

8. BABA Jihed 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 09:44 )

1. CHAMEM Ayoub 2013 JSB 99:99.99TUN  
2. SGHAIRI Rayen 2012 CA 99:99.99TUN  
3. CHOUAYA Adem 2013 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
4. MANSOURI Mohamed Slim 2013 EST 99:99.99TUN  
5. CHOUAYA Amen Allah 2012 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
6. AMARI Omar 2013 ANSN 99:99.99TUN  
7. BEN MABROUK Taha 2013 JSB 99:99.99TUN  
8. JANFAOUI Ismail 2012 SUC 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8  ( 09:47 )

1. GHDEMSI Mehdi 2012 EST 99:99.99TUN  
2. CHAABEN Karim 2013 EST 99:99.99TUN  
3. HAMDI Skander 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
4. BEN RHOUMA Yahya 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
5. BOU SAFFA Mohamed Zakareya 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
6. BEN IBRAHIM Mohamed 2013 EST 99:99.99TUN  
7. CHAMAKH Ayoub 2013 EST 99:99.99TUN  
8. HADED Mohamed Abderahmen 2012 EST 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 9  ( 09:50 )

1. BARHOUMI Mohamed 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
2. DRISS Adem 2013 CMSLS 1:42.38TUN  
3. ANDOLSI Taha 2013 CMSLS 1:41.15TUN  
4. GHRISSI Ahmed 2013 CSUIP 1:38.54TUN  
5. SAYADI Malek 2013 CNM 1:40.17TUN  
6. NAGHMOUCHI Mohamed 2013 JSB 1:41.44TUN  
7. MEDINI Abderahmen 2013 MSM 1:49.12TUN  
8. BEDOUR Dhiaeddine 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 10  ( 09:54 )

1. BOUZOUITA Khaled 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:35.66TUN  
2. AJENGUI Youssef 2013 MSM 1:33.52TUN  
3. KLAI Mohamed Hedi 2012 OLYMPICA 1:29.61TUN  
4. GHARBI Amenallah 2013 ASM 1:29.52TUN  
5. AMRI Yassin 2012 ASCNS 1:29.60TUN  
6. MILAD Mohmed Amine 2012 AQUARIUM 1:29.65TUN  
7. MANNAI Mohamed Salah 2013 CNM 1:34.11TUN  
8. CHHAB Ahmed 2012 CNM 1:37.98TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 09:57 )

1. HMAIED Salim 2012 EST 1:28.05TUN  
2. TOUKABRI Youssef 2012 EST 1:27.12TUN  
3. ACHOURI Mohamed Islem 2013 JSB 1:26.07TUN  
4. CHERNI Mohamed 2013 JSB 1:25.28TUN  
5. FARHAOUI Rayen 2013 CNBA 1:26.02TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 09:57 )

6. MECHRI Yahya 2013 CNM 1:26.74TUN  
7. ANDOLSI Mohamed Ali 2013 ASCNS 1:27.83TUN  
8. MEJRI Ahmed Yassine 2012 CSUIP 1:29.13TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 12  ( 10:01 )

1. MORALI Wassime 2013 OLYMPICA 1:24.98TUN  
2. BOUGUERRA Mohamed Yassine 2012 SUC 1:24.30TUN  
3. HAMDANI Ahmed 2013 AQUARIUM 1:24.06TUN  
4. HIDRI Mohamed Zakaria 2013 CNBA 1:23.47TUN  
5. TAAMALAH Mohamed Rayen 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:23.94TUN  
6. MZOUGHI Rayen 2012 CNBA 1:24.25TUN  
7. FTIMA Youssef 2013 ASCNS 1:24.39TUN  
8. LAMARI Oubeidallah 2013 OLYMPICA 1:25.26TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 13  ( 10:04 )

1. ATTIAOUI Omar 2013 AQUARIUM 1:23.23TUN  
2. OURIR Aziz 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:22.18TUN  
3. BEN HMIDA Mohamed Rayen 2013 JSB 1:21.89TUN  
4. OUHIBI Seifallah 2012 CNBA 1:21.79TUN  
5. HMIDA Zakaria 2012 CNM 1:21.82TUN  
6. GUESMI Mohamed Badis 2012 MSM 1:22.03TUN  
7. BEN FADHEL Mohamed Ayhem 2012 CA 1:22.42TUN  
8. BALLOUMI Abderhmen 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:23.41TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 14  ( 10:08 )

1. MANNAI Zakaria 2012 LP 1:21.52TUN  
2. GUIZANI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 1:21.19TUN  
3. DRIDI Ahmed 2013 ASM 1:20.15TUN  
4. MAATALLAH Amenallah 2013 CA 1:19.73TUN  
5. MAMLOUK Youssef 2012 CNBA 1:19.99TUN  
6. BARHOUMI Mohamed Youssef 2012 CNBA 1:21.00TUN  
7. BEN SALAH Moetaz 2013 CNM 1:21.38TUN  
8. CHAHED Youssef 2013 CNBA 1:21.67TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 15  ( 10:11 )

1. BEN JEMAA Mohamed Malek 2012 CNBA 1:19.17TUN  
2. MIZOURI Omar 2013 OCK 1:18.88TUN  
3. NAIFER Skander 2012 CA 1:18.00TUN  
4. GARGOURI Mohamed 2013 OCK 1:17.81TUN  
5. BEN TKAYA Rayen 2013 ASM 1:17.84TUN  
6. BEN KACEM Yassine 2013 OLYMPICA 1:18.24TUN  
7. BEN MAHMOUD Malek 2012 ASCNS 1:19.00TUN  
8. CHAOUACHI Iyed 2012 OLYMPICA 1:19.30TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 16  ( 10:14 )

1. GATTOUSSI Hamza 2012 CA 1:17.55TUN  
2. FAROUKH Adem 2013 OCK 1:16.77TUN  
3. MESSAOUD Mohamed Yassine 2013 CMSLS 1:16.58TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025
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Lundi  -  03 Février 2025

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 16  ( 10:14 )

4. OUERTATANI Youssef 2013 EST 1:16.42TUN  
5. MIDOUNI Mohamed Yahya 2012 CNBA 1:16.55TUN  
6. TRIMECH Helmi 2012 CNM 1:16.68TUN  
7. BEN AMOR Youssef 2012 CMSLS 1:16.92TUN  
8. ZAKRAOUI Adem 2012 JSB 1:17.77TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 17  ( 10:18 )

1. HEDRICH Adem 2012 OCK 1:16.23TUN  
2. HAMDANI Zakaria 2013 AQUARIUM 1:15.95TUN  
3. JENDOUBI Dhia Eddine 2013 EST 1:15.17TUN  
4. EL EUCH Fedi 2012 CMSLS 1:14.46TUN  
5. BEN BELKACEM Amenallah 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:14.83TUN  
6. ARFAOUI Youssef 2012 ASM 1:15.43TUN  
7. NCIRI Ahmed 2013 SUC 1:16.08TUN  
8. MZOUGHI Adem 2012 ASM 1:16.24TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 18  ( 10:21 )

1. AMDOUNI Mohamed Zakaria 2013 EST 1:12.99TUN  
2. KTARI Adem 2012 EST 1:12.64TUN  
3. GHARBI Ahmed Aziz 2012 CA 1:12.27TUN  
4. LAHMER Khalil 2012 EST 1:11.83TUN  
5. MRABET Ismail 2012 EST 1:11.84TUN  
6. MHIMDI Adem 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:12.38TUN  
7. FRIAA Youssef 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:12.75TUN  
8. KALLEBI Yahia 2012 CMSLS 1:14.18TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 19  ( 10:24 )

1. MATHLOUTHI Iyed 2012 ASCNS 1:09.74TUN  
2. HAMMAMI Iyed 2013 SUC 1:09.62TUN  
3. THOURAYA Rami 2012 EST 1:08.89TUN  
4. MEMMI Ali 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:08.24TUN  
5. SMADHI Fares 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:08.83TUN  
6. SASSI Youssef 2012 CA 1:09.40TUN  
7. NAGHMOUCHI Youssef 2012 ASCNS 1:09.66TUN  
8. HANNECHI Jihed 2013 CNBA 1:11.44TUN  

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 20  ( 10:27 )

1. CHAOUACHI Raed 2012 ASCNS 1:07.31TUN  
2. HADHRI Mohamed Yamen 2012 OLYMPICA 1:06.84TUN  
3. BAHLOUL Hedi 2012 EST 1:05.54TUN  
4. ABOUKACEM Abderhamen 2012 EST 1:03.79LBA  
5. KHACHERMI Mohamed Elyes 2012 EST 1:05.21TUN  
6. MEKNI Zakaria 2012 EST 1:05.71TUN  
7. SBAOUELJI Youssef 2012 EST 1:06.90TUN  
8. BETTAIEB Laith 2012 EST 1:08.12TUN  

Série 1  ( 10:31 )

200 m BRASSE Dames  (3)

1. LAMSI Yasmine 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025
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03/02/2025 - 05/02/2025
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Lundi  -  03 Février 2025

200 m BRASSE Dames - Série 1  ( 10:31 )

2. MASSOUSI Ranim 2012 CNBA 99:99.99TUN  
3. BEN AMMAR Mariem 2013 CNBA 99:99.99TUN  
4. MOUSSI Nadia 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
5. LOUATI Ghofran 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
6. BEN KHALIFA Lina 2012 CNBA 99:99.99TUN  
7. RIAHI Aicha 2013 CNBA 99:99.99TUN  
8. SAKRAFI Nourane 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Dames - Série 2  ( 10:35 )

1. SELMI Ritej 2013 EST 99:99.99TUN  
2. JABRI Ghalia 2013 EST 99:99.99TUN  
3. MECHERGUI Ranim 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
4. HAMMAMI Hibatallah 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
5. MAHOUACHI Ghalia 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. YAHYAOUI Yasmine 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
7. AYADI Eya 2013 EST 99:99.99TUN  
8. DABBEBI Ritej 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Dames - Série 3  ( 10:40 )

1. BOUAZIZ Baya 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
2. LOUATI Zeineb 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
3. MOALLA Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. TALBI Emna 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. BEN HAMOUDA Lina 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. MASSOUDI Mariem 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
7. MAHFOUDHI Roukaya 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
8. CHEBBI Oswa 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Dames - Série 4  ( 10:44 )

1. SEDDIK Sarra 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
2. RSAISISI Yakin 2012 AQUARIUM 3:41.51TUN  
3. HAMDI Mariem 2012 ASM 3:37.63TUN  
4. MONTASSER Sarra 2012 CA 3:29.81TUN  
5. TRABELSI Ines 2012 ASM 3:30.03TUN  
6. ATALLAH Malek 2012 ASM 3:40.16TUN  
7. BEN OTHMEN Yasmine 2013 CA 99:99.99TUN  
8. FARROUKH Roua 2013 SUC 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Dames - Série 5  ( 10:50 )

1. KACEM Ons 2012 CNBA 3:22.53TUN  
2. AJILI Cyrine 2012 CNBA 3:10.83TUN  
3. FARRAH Lina 2012 CNM 3:04.47TUN  
4. LASOUED Ithar 2012 ASCNS 2:53.42TUN  
5. LAJMI Emna 2012 EST 3:01.65TUN  
6. HARZI Chama 2012 CA 3:06.61TUN  
7. OUECHTATI Salima 2012 ASM 3:18.20TUN  
8. TRABELSI Yasmine 2012 CA 3:26.34TUN  
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Série 1  ( 10:55 )

200 m BRASSE Messieurs  (4)

3. MANNI Jihed 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BEN AICHA Majd 2013 CNM 99:99.99TUN  
5. OUERTANI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 11:00 )

2. BOUZIDI Mohamed Jasser 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
3. FETOUI Ghanem 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. MAKHLOUF Abderhmen 2013 EST 99:99.99TUN  
5. LANGAR Rayen 2013 EST 99:99.99TUN  
6. BOUALI Mohamed Ayoub 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
7. GHEDIRA Mohamed Salah 2013 CNM 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Messieurs - Série 3  ( 11:05 )

1. NOURI Azed 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
2. BEN KACEM Yassine 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
3. HAMMEMI Abderahmen 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
4. BEN HAMOUDA Haroun 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. EL YOUSSFI Youssef 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. BOUAZIZ Hamza 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
7. HOSNI Hayder 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
8. MECHERGUI Mohamed Aziz 2013 EST 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Messieurs - Série 4  ( 11:09 )

1. MASMOUDI Youssef 2013 SUC 99:99.99TUN  
2. HAMDANI Ahmed 2013 AQUARIUM 99:99.99TUN  
3. SOUAYAH Skander 2012 EST 99:99.99TUN  
4. MANSOURI Mohamed Amine 2013 EST 99:99.99TUN  
5. MANSOURI Mohamed Slim 2013 EST 99:99.99TUN  
6. HAMZA fares 2013 JSB 99:99.99TUN  
7. ATTIAOUI Omar 2013 AQUARIUM 99:99.99TUN  
8. GALAA Adem 2013 ASM 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Messieurs - Série 5  ( 11:14 )

1. BEN IBRAHIM Mohamed 2013 EST 99:99.99TUN  
2. BEN BELKACEM Amenallah 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
3. GHARBI Adem Hbib 2012 CA 3:38.70TUN  
4. BEN DHAOUIA Mohamed Aziz 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:27.03TUN  
5. MZOUGHI Adem 2012 ASM 3:27.64TUN  
6. HMAIED Salim 2012 EST 3:53.91TUN  
7. MAMOGHLI Mohamed Zakaria 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
8. CHAMAKH Ayoub 2013 EST 99:99.99TUN  

200 m BRASSE Messieurs - Série 6  ( 11:20 )

1. DABBEBI Laith 2012 CNM 3:24.12TUN  
2. BEN OTHMEN Mohamed Raef 2012 CA 3:22.39TUN  
3. KHIARI Zakaria 2012 ASM 3:13.32TUN  
4. NSIB Mohamed Aziz 2012 CNBA 3:04.39TUN  
5. HAMZA Aziz 2012 JSB 3:09.64TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

200 m BRASSE Messieurs - Série 6  ( 11:20 )

6. BARHOUMI Mohamed 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:15.17TUN  
7. KHAMESSI Belhassen 2012 ASCNS 3:22.47TUN  
8. MHIRI Soulaymen 2012 CMSLS 3:25.23TUN  

Ouverture des portes  ( 15:00 )

Echauffements  ( 15:00 )

Evacuation du bassin  ( 15:45 )

Début des épreuves  ( 16:00 )

Série 1  ( 16:00 )

100 m DOS Dames  (5)

3. ZOUAGHI Aicha 2013 OCK 99:99.99TUN  
4. MELKI Maram 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. BEN KHELIFA Assil 2013 CNBA 99:99.99TUN  
6. MACHMOUM Jinen 2013 CNM 99:99.99TUN  

100 m DOS Dames - Série 2  ( 16:03 )

1. MOUSSI Nadia 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
2. HERBEG Arij 2013 EST 99:99.99TUN  
3. BOUAZIZ Baya 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
4. MAHFOUDHI Roukaya 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
5. ZAIDI Maram 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
6. MZOUGHI Chahd 2013 CA 99:99.99TUN  
7. DABBEBI Ritej 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
8. HOSNI Nour El Houda 2013 CNBA 99:99.99TUN  

100 m DOS Dames - Série 3  ( 16:06 )

1. MAHMOUDI Sarra 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
2. SERUNI MYIESHA Alifia 2013 ASM 99:99.99INA  
3. ABDENNEBI Maya 2013 CA 99:99.99TUN  
4. JLIF Rimes 2013 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
5. LASOUED Salima 2013 EST 99:99.99TUN  
6. CHEFAI Malak 2013 JSB 99:99.99TUN  
7. BAIILI Chahd 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
8. RIAHI Nour El Houda 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  

100 m DOS Dames - Série 4  ( 16:09 )

1. DHABEB Iline 2013 ASCNS 1:45.73TUN  
2. JANFAOUI Kamar 2013 SUC 1:44.67TUN  
3. FARROUKH Roua 2013 SUC 1:43.54TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m DOS Dames - Série 4  ( 16:09 )

4. BOUKADIDA Rayhana 2013 ASCNS 1:40.82TUN  
5. CHAKROUN Emna 2013 SUC 1:42.72TUN  
6. LAABIDI Hanin 2012 CNBA 1:44.30TUN  
7. CHTOUROU Eya 2012 SUC 1:44.88TUN  
8. RSAISISI Yakin 2012 AQUARIUM 1:48.57TUN  

100 m DOS Dames - Série 5  ( 16:13 )

1. BOUZAZI Elaa 2013 CA 1:39.41TUN  
2. LOUATI Zeineb 2013 CMSLS 1:37.79TUN  
3. RAHMOUNI Salma 2013 ASM 1:35.53TUN  
4. MRABET Emna 2013 CMSLS 1:34.18TUN  
5. HARABI Fatma Zahra 2013 OCK 1:35.25TUN  
6. BACCOUCH May 2013 CMSLS 1:35.54TUN  
7. MEHNAOUI Zeineb 2013 EST 1:38.14TUN  
8. AOUDI Safia 2013 ASM 1:40.03TUN  

100 m DOS Dames - Série 6  ( 16:16 )

1. RJAB Safia 2012 ASM 1:31.65TUN  
2. AZIZ Lina 2013 ASCNS 1:28.36TUN  
3. YAHYAOUI Yasmine 2013 OLYMPICA 1:27.39TUN  
4. AZOUZI Mariem 2013 ASM 1:26.41TUN  
5. HLEL Salsabil 2012 OLYMPICA 1:26.57TUN  
6. MALKI Roudayna 2012 CNBA 1:27.90TUN  
7. NAOUI Nour El Houda 2012 EST 1:30.03TUN  
8. AKKARI CHAFFAR Maya 2012 EST 1:31.84TUN  

100 m DOS Dames - Série 7  ( 16:20 )

1. SAIDI Dorra 2012 ASCNS 1:23.54TUN  
2. SNOUSSI Yasmine 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:22.02TUN  
3. ISSA Lina 2012 EST 1:15.07TUN  
4. DERBEL Kamar 2012 SUC 1:12.09TUN  
5. KHALDI Mariem 2012 ASM 1:14.31TUN  
6. ABSI Rimes 2012 CA 1:15.75TUN  
7. OUESLATI Aya 2012 CA 1:22.52TUN  
8. KHEDHIRI Ritej 2012 CA 1:23.67TUN  

Série 1  ( 16:23 )

100 m DOS Messieurs  (6)

2. CHAKROUN Naceur 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
3. ZIADI Mohamed 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
4. BEN AMARA Youssef 2012 ASM 99:99.99TUN  
5. BEN HAMOUDA Youssef 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
6. LIMAM Ahmed Fares 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
7. AMRI Yassin 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 2  ( 16:27 )

1. ALLANI Amir 2013 CNM 99:99.99TUN  
2. OUSSAYEF Mohamed Nadhir 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
3. FAROUKH Adem 2013 OCK 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m DOS Messieurs - Série 2  ( 16:27 )

4. ZARAI Amine 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. SASSI Mohamed Elyes 2012 CNBA 99:99.99TUN  
6. MANNAI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
7. SAYADI Malek 2013 CNM 99:99.99TUN  
8. HADJ SAID Youssef 2013 CNM 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 3  ( 16:30 )

1. BELHARRETH Mohamed Zakaria 2012 CA 99:99.99TUN  
2. LANGAR Rayen 2013 EST 99:99.99TUN  
3. BEN TOUHAMI Adem 2013 EST 99:99.99TUN  
4. MORALI Wassime 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
5. GHATTAS Wassim 2013 EST 99:99.99TUN  
6. AYARI Malek 2013 EST 99:99.99TUN  
7. JLASSI Yassine 2013 EST 99:99.99TUN  
8. MAMLOUK Youssef 2012 CNBA 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 4  ( 16:33 )

1. MANSOURI Mohamed Amine 2013 EST 99:99.99TUN  
2. BAKARI Mohamed 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
3. NAHALI Jihed 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
4. NCIRI Ahmed 2013 SUC 99:99.99TUN  
5. CHEBBI Mohamed Anas 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
6. MILOUCHI Ahmed 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
7. ANDOLSI Taha 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
8. GUESMI Amir 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 5  ( 16:36 )

1. HMIDI Mohamed Taha 2012 JSB 99:99.99TUN  
2. JOUINI Iyed 2013 CA 99:99.99TUN  
3. AMARI Omar 2013 ANSN 99:99.99TUN  
4. CHOUAYA Amen Allah 2012 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
5. CHOUAYA Adem 2013 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
6. MAATALLAH Amenallah 2013 CA 99:99.99TUN  
7. BEN SALAH Yahya 2013 JSB 99:99.99TUN  
8. HAMDANI Zakaria 2013 AQUARIUM 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 6  ( 16:39 )

1. BEDOUR Dhiaeddine 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
2. JANFAOUI Ismail 2012 SUC 1:46.63TUN  
3. AKROUT Zid 2013 CMSLS 1:44.21TUN  
4. SAIDI Skander 2013 ASCNS 1:42.02TUN  
5. CHIHAOUI Iyed 2012 OLYMPICA 1:43.75TUN  
6. NAGHMOUCHI Mohamed 2013 JSB 1:45.47TUN  
7. GUEDDICH Abderhmen 2013 OCK 1:50.88TUN  
8. KAROUI Yahia 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 7  ( 16:43 )

1. BEJAOUI Mohamed Khalil 2013 EST 1:41.96TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Lundi  -  03 Février 2025

100 m DOS Messieurs - Série 7  ( 16:43 )

2. BEN MASSOUD Ayoub 2012 OCK 1:40.60TUN  
3. GARGOURI Yassin 2012 ASCNS 1:39.33TUN  
4. MILAD Mohmed Amine 2012 AQUARIUM 1:38.00TUN  
5. MAHMOUDI Abderhmen 2012 CA 1:38.34TUN  
6. JAOUEDI Youssef 2013 EST 1:39.76TUN  
7. BOUTERAA Youssef 2013 JSB 1:41.81TUN  
8. MARZOUKI Mohamed Ali 2013 ASM 1:42.02TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 8  ( 16:47 )

1. ZRIBI Mahdi 2013 OLYMPICA 1:34.72TUN  
2. KALLELA Youssef 2013 CA 1:34.03TUN  
3. GHRISSI Ahmed 2013 CSUIP 1:33.73TUN  
4. ZAKRAOUI Adem 2012 JSB 1:33.04TUN  
5. BEN HAMOUDA Haroun 2013 ASM 1:33.64TUN  
6. BRAHAM Ayoub 2013 CNM 1:33.94TUN  
7. MIZOURI Omar 2013 OCK 1:34.54TUN  
8. ARFAOUI Mohamed Raslen 2013 ASM 1:35.33TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 9  ( 16:50 )

1. SGHAIRI Rayen 2012 CA 1:31.68TUN  
2. MECHRI Yahya 2013 CNM 1:31.32TUN  
3. SAHLAOUI Mouhib 2013 ASM 1:30.56TUN  
4. TABOUAI Mohamed Aziz 2013 CNBA 1:30.00TUN  
5. KHAMMASSI Mahmoud 2013 ASM 1:30.39TUN  
6. BEN MAHMOUD Malek 2012 ASCNS 1:31.15TUN  
7. NAIFER Skander 2012 CA 1:31.56TUN  
8. JARRAY Mohamed Amine 2012 EST 1:32.53TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 10  ( 16:54 )

1. MESTIRI Adem 2013 CNM 1:29.31TUN  
2. GATTOUSSI Hamza 2012 CA 1:29.06TUN  
3. OUHIBI Seifallah 2012 CNBA 1:28.93TUN  
4. FRIAA Youssef 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:28.76TUN  
5. ZARROUK Abdallah 2013 ASCNS 1:28.86TUN  
6. BEN OTHMEN Mohamed Raef 2012 CA 1:28.97TUN  
7. TOUKABRI Youssef 2012 EST 1:29.30TUN  
8. JEDIDI Malek 2013 CA 1:30.00TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 11  ( 16:57 )

1. GARGOURI Mohamed 2013 OCK 1:28.03TUN  
2. BOUDABOUS Mohamed Taha 2012 CA 1:27.35TUN  
3. TAAMALAH Mohamed Rayen 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:27.15TUN  
4. HAMROUNI Ali 2013 CMSLS 1:25.94TUN  
5. KALLEBI Yahia 2012 CMSLS 1:26.54TUN  
6. OUERHANI Adem 2012 CNBA 1:27.31TUN  
7. FTIMA Youssef 2013 ASCNS 1:27.59TUN  
8. BOUHAMED Mehdi 2013 CMSLS 1:28.72TUN  
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100 m DOS Messieurs - Série 12  ( 17:01 )

1. GHARBI Ahmed Aziz 2012 CA 1:24.81TUN  
2. BEN AMOR Youssef 2012 CMSLS 1:24.42TUN  
3. BIBI Yassine 2013 ASCNS 1:23.67TUN  
4. LAAGILI Abderahmen 2013 OLYMPICA 1:21.73TUN  
5. BOUSSLIMI Zakaria 2012 ASM 1:22.12TUN  
6. ZRIBI Youssef Seddik 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:23.75TUN  
7. BEN MOHAMED Youssef 2012 ASM 1:24.64TUN  
8. OUESLATI Chams Eddine 2012 ASM 1:25.38TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 13  ( 17:04 )

1. KOUKI Raslen 2013 EST 1:20.67TUN  
2. JEMAL Ahmed 2012 OLYMPICA 1:20.40TUN  
3. JAOUEDI Fares 2012 ASM 1:20.09TUN  
4. GHARBI Mohamed Yassine 2012 EST 1:19.40TUN  
5. SASSI Youssef 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:19.77TUN  
6. GHDEMSI Mehdi 2012 EST 1:20.39TUN  
7. ZORGATI Ratil 2012 CNM 1:20.44TUN  
8. BEN YAHYA Mohamed Haroun 2012 EST 1:21.12TUN  

100 m DOS Messieurs - Série 14  ( 17:08 )

1. HAJ KAMEL Mohamed Yassin 2012 ASM 1:18.97TUN  
2. EL AYEB Mohamed 2012 ASCNS 1:18.63TUN  
3. SBAOUELJI Youssef 2012 EST 1:15.40TUN  
4. BOUAZIZ Adem 2012 CMSLS 1:14.80TUN  
5. BAHLOUL Hedi 2012 EST 1:15.36TUN  
6. HADHRI Mohamed Yamen 2012 OLYMPICA 1:18.49TUN  
7. BAATI Ayoub 2013 SUC 1:18.74TUN  
8. BEN HMIDA Youssef 2012 CNBA 1:19.38TUN  

Série 1  ( 17:11 )

400 m NAGE LIBRE Dames  (7)

1. BAHAR Roua 2013 GAZELEL TUNIS 99:99.99TUN  
2. BEN AMMAR Mariem 2013 CNBA 99:99.99TUN  
3. BELHAK Salma 2012 EST 99:99.99TUN  
4. AZOUZI Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. BOUHAMED Nadine 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
6. AYARI Maram 2013 EST 99:99.99TUN  
7. HAJ MOHAMED Zeineb 2013 CNBA 99:99.99TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 17:17 )

1. HWAMED Nour El Houda 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
2. CHEBBI Oswa 2013 OLYMPICA 6:36.67TUN  
3. HACHICHA Lina 2012 ASCNS 6:25.80TUN  
4. CHTIOUI Nourane 2013 ASCNS 6:16.48TUN  
5. KALLEL Lina 2012 CA 6:23.83TUN  
6. BACCOUCH May 2013 CMSLS 6:30.78TUN  
7. AKROUT Mariem 2013 CSUIP 6:36.73TUN  
8. AYARI Islem 2013 CA 99:99.99TUN  
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400 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 17:26 )

1. MOULAHI Ons 2013 EST 6:03.98TUN  
2. SELMI Ritej 2013 EST 5:59.11TUN  
3. MONTASSER Sarra 2012 CA 5:56.00TUN  
4. SAKNI Assil 2013 CNBA 5:46.89TUN  
5. BRIKI Mariem 2012 ACADEMIE DE NATATION 5:55.71TUN  
6. MEJRI Chahed 2013 OLYMPICA 5:56.88TUN  
7. BEN MANSOUR Safia 2012 ASCNS 6:01.09TUN  
8. BARBOUCH Dania 2013 ACADEMIE DE NATATION 6:15.86TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 17:34 )

1. NEJI Zeineb 2013 EST 5:34.32TUN  
2. ARFAOUI Sarra 2013 EST 5:31.39TUN  
3. KACEM Balcem 2013 CNBA 5:22.06TUN  
4. YAHYAOUI Zeineb 2012 EST 5:03.05TUN  
5. SAIDI Ritej 2012 ASM 5:07.91TUN  
6. SAIDI Dorra 2012 ASCNS 5:26.11TUN  
7. BEN SAAD Eya 2012 ASCNS 5:32.12TUN  
8. KACEM Ons 2012 CNBA 5:43.17TUN  

Série 1  ( 17:42 )

400 m NAGE LIBRE Messieurs  (8)

2. AMRI Dhia Eddine 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
3. OUERTANI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
4. HEDRICH Adem 2012 OCK 99:99.99TUN  
5. BEN GHARSA Yassine 2013 CNM 99:99.99TUN  
6. GADECH Abdelhalim 2013 GAZELEL TUNIS 99:99.99TUN  
7. GUIZANI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 17:48 )

1. OUERHANI Adem 2012 CNBA 99:99.99TUN  
2. RIHANE Fares 2012 EST 99:99.99TUN  
3. SARSOUT Mohamed Hedi 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
4. DRISS Adem 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
5. JEMAL Ahmed 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. HAFSI Omar 2013 EST 99:99.99TUN  
7. CHAOUACHI Raed 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
8. AMRI Ayoub 2012 OCK 99:99.99TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 17:54 )

1. SRASRAH Hamza 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
2. GHANEM Youssef 2012 EST 99:99.99TUN  
3. MAMOGHLI Mohamed Zakaria 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
4. DRIDI Ahmed 2013 ASM 6:13.79TUN  
5. MANNAI Zakaria 2012 LP 6:46.73TUN  
6. MEMMI Ali 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
7. JLASSI Seifallah 2013 EST 99:99.99TUN  
8. HAMMEMI Abderahmen 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
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400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 18:02 )

1. SASSI Iyed 2012 CSUIP 6:03.07TUN  
2. KALLELA Youssef 2013 CA 5:57.95TUN  
3. HMIDI Mohamed Taha 2012 JSB 5:56.85TUN  
4. BEN TKAYA Rayen 2013 ASM 5:54.35TUN  
5. MHIRI Soulaymen 2012 CMSLS 5:54.92TUN  
6. HAJI Mohamed Firas 2012 CA 5:57.02TUN  
7. BEN SALAH Moetaz 2013 CNM 5:59.90TUN  
8. BEN OUHIBA Youssef 2013 EST 6:05.48TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 18:11 )

1. BOUGUERRA Mohamed Yassine 2012 SUC 5:49.43TUN  
2. BEN YAHYA Mohamed Mamoun 2013 EST 5:47.08TUN  
3. EL YOUSSFI Youssef 2013 ASM 5:46.09TUN  
4. JENDOUBI Dhia Eddine 2013 EST 5:44.82TUN  
5. KLAI Adem 2013 EST 5:44.97TUN  
6. GALAA Adem 2013 ASM 5:46.21TUN  
7. ARFAOUI Youssef 2012 ASM 5:47.18TUN  
8. MESSAOUD Mohamed Yassine 2013 CMSLS 5:53.89TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 18:18 )

1. BEN YAHYA Mohamed Haroun 2012 EST 5:42.86TUN  
2. JALLOUL Yahia 2013 ASM 5:39.45TUN  
3. HAJ KAMEL Mohamed Yassin 2012 ASM 5:35.78TUN  
4. BIBI Yassine 2013 ASCNS 5:32.77TUN  
5. JARRAY Mohamed Amine 2012 EST 5:32.83TUN  
6. KAROUI Yahia 2012 ACADEMIE DE NATATION 5:35.81TUN  
7. ALIMI Malek 2013 CA 5:39.89TUN  
8. TRIMECH Helmi 2012 CNM 5:44.49TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 18:26 )

1. MHIMDI Adem 2013 ACADEMIE DE NATATION 5:32.33TUN  
2. SASSI Youssef 2012 CA 5:26.91TUN  
3. MATHLOUTHI Iyed 2012 ASCNS 5:24.08TUN  
4. KTARI Adem 2012 EST 5:17.00TUN  
5. GUESMI Amir 2012 OLYMPICA 5:22.39TUN  
6. BEN NACEUR Mohamed Naceur 2013 JSB 5:26.24TUN  
7. BRAHAM Ayoub 2013 CNM 5:32.31TUN  
8. GUESMI Iyed 2012 ASCNS 5:32.41TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8  ( 18:34 )

1. OUERGHI Youssef 2012 ASCNS 5:13.74TUN  
2. ABOUKACEM Abderhamen 2012 EST 5:08.95LBA  
3. KTARI Mohamed Iyed 2013 LP 5:06.73TUN  
4. BEN AJMIA Mohamed Yassine 2012 EST 4:29.85TUN  
5. GHABARA Mohamed Yassine 2013 LP 5:04.67TUN  
6. NCIRI Yahya 2012 SUC 5:07.04TUN  
7. ABD JELIL Oussema 2012 CNM 5:12.04TUN  
8. GHARBI Mohamed Yassine 2012 EST 5:14.35TUN  
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Fin de la réunion  ( 18:41 )
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mardi  -  04 Février 2025

Ouverture des portes  ( 08:00 )

Echauffements  ( 08:00 )

Evacuation du bassin  ( 08:45 )

Début des épreuves  ( 09:00 )

Série 1  ( 09:00 )

100 m BRASSE Dames  (10)

3. MACHMOUM Jinen 2013 CNM 99:99.99TUN  
4. RIAHI Aicha 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. HACHANA Dorra 2012 CNM 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 2  ( 09:03 )

2. AYARI Maram 2013 EST 99:99.99TUN  
3. MASSOUDI Mariem 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
4. JANFAOUI Kamar 2013 SUC 99:99.99TUN  
5. MOALLA Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. BOUHAMED Nadine 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
7. KACEM Balcem 2013 CNBA 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 3  ( 09:06 )

1. CHAKROUN Emna 2013 SUC 99:99.99TUN  
2. BEN OTHMEN Yasmine 2013 CA 99:99.99TUN  
3. SAKOUHI Tasnim 2013 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
4. SIFI Ichrak 2013 CSUIP 1:56.60TUN  
5. KACEM Ela 2012 OCK 2:02.23TUN  
6. MEHNAOUI Zeineb 2013 EST 99:99.99TUN  
7. CHEFAI Malak 2013 JSB 99:99.99TUN  
8. FARROUKH Roua 2013 SUC 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 4  ( 09:10 )

1. MECHERGUI Ranim 2012 OLYMPICA 1:56.47TUN  
2. MZOUGHI Chahd 2013 CA 1:55.67TUN  
3. BERRICHI Ela 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:53.27TUN  
4. BEN KHELIFA Assil 2013 CNBA 1:51.59TUN  
5. ABDENNEBI Maya 2013 CA 1:52.77TUN  
6. BEN REJAB Arij 2013 ACADEMIE DE NATATION 1:54.59TUN  
7. CHTOUROU Eya 2012 SUC 1:56.37TUN  
8. BOUAZIZ Baya 2013 CMSLS 1:56.51TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 5  ( 09:14 )

1. AYADI Eya 2013 EST 1:50.90TUN  
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03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mardi  -  04 Février 2025

100 m BRASSE Dames - Série 5  ( 09:14 )

2. JABALLAH Soleima 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:50.35TUN  
3. RSAISISI Yakin 2012 AQUARIUM 1:46.20TUN  
4. LOUATI Ghofran 2013 ASCNS 1:45.75TUN  
5. LOUATI Zeineb 2013 CMSLS 1:45.84TUN  
6. MOUSSI Nadia 2013 ASCNS 1:48.38TUN  
7. CHEBBI Oswa 2013 OLYMPICA 1:50.69TUN  
8. MASSOUSI Ranim 2012 CNBA 1:51.57TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 6  ( 09:18 )

1. SAKRAFI Nourane 2013 ASCNS 1:43.96TUN  
2. HAMMAMI Hibatallah 2013 OLYMPICA 1:42.50TUN  
3. TRABELSI Ines 2012 ASM 1:40.23TUN  
4. MAHFOUDHI Roukaya 2013 CMSLS 1:39.13TUN  
5. LAMSI Yasmine 2013 ASCNS 1:39.60TUN  
6. DABBEBI Ritej 2013 ASCNS 1:41.20TUN  
7. BEN HAMOUDA Lina 2013 ASM 1:43.29TUN  
8. ATALLAH Malek 2012 ASM 1:44.29TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 7  ( 09:22 )

1. LOGHMARI Sarra 2013 CNM 1:38.29TUN  
2. SADDOUD Emna 2012 SUC 1:35.23TUN  
3. YAHYAOUI Yasmine 2013 OLYMPICA 1:34.43TUN  
4. SOUISSI Nour 2012 CMSLS 1:33.59TUN  
5. SELMI Ritej 2013 EST 1:34.15TUN  
6. TRABELSI Yasmine 2012 CA 1:34.82TUN  
7. KACEM Ons 2012 CNBA 1:36.71TUN  
8. BEN KHALIFA Lina 2012 CNBA 1:38.64TUN  

100 m BRASSE Dames - Série 8  ( 09:25 )

1. JABRI Ghalia 2013 EST 1:31.36TUN  
2. AJILI Cyrine 2012 CNBA 1:29.10TUN  
3. FARRAH Lina 2012 CNM 1:25.83TUN  
4. LASOUED Ithar 2012 ASCNS 1:21.43TUN  
5. LAJMI Emna 2012 EST 1:25.33TUN  
6. HARZI Chama 2012 CA 1:28.83TUN  
7. OUECHTATI Salima 2012 ASM 1:31.31TUN  
8. OUESLATI Aya 2012 CA 1:33.46TUN  

Série 1  ( 09:29 )

100 m BRASSE Messieurs  (11)

3. EL EGHA Yassine 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
4. AROURI Malek 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
5. AMRI Dhia Eddine 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 09:32 )

1. GHEDIRA Mohamed Salah 2013 CNM 99:99.99TUN  
2. MANNI Jihed 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
3. DRISS Adem 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
4. HARKAFI Hamza 2012 CMSLS 99:99.99TUN  
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Mardi  -  04 Février 2025

100 m BRASSE Messieurs - Série 2  ( 09:32 )

5. BAKARI Mohamed 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
6. KLAI Mohamed Hedi 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
7. MAMLOUK Youssef 2012 CNBA 99:99.99TUN  
8. OUERTANI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 3  ( 09:35 )

1. MASMOUDI Youssef 2013 SUC 99:99.99TUN  
2. MHALA Amine 2012 JSB 99:99.99TUN  
3. AMARI Omar 2013 ANSN 99:99.99TUN  
4. CHOUAYA Amen Allah 2012 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
5. CHOUAYA Adem 2013 MOUROUJ SPORT 99:99.99TUN  
6. ACHOURI Mohamed Islem 2013 JSB 99:99.99TUN  
7. BAATI Ayoub 2013 SUC 99:99.99TUN  
8. BEN SLAMA Adly 2013 ASM 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 4  ( 09:39 )

1. ZORGUI Najd 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
2. BARHOUMI Mohamed 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
3. CHERNI Mohamed 2013 JSB 1:59.29TUN  
4. HOSNI Hayder 2012 OLYMPICA 1:54.76TUN  
5. SAMI Ayoub 2013 CA 1:56.64TUN  
6. OUSSAYEF Mohamed Nadhir 2013 ASCNS 2:00.45TUN  
7. SLEIMI Mouhammed 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
8. HEZI Haroun 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 5  ( 09:43 )

1. JAMAI Mohamed 2013 CSUIP 1:53.63TUN  
2. MANNAI Zakaria 2012 LP 1:53.30TUN  
3. BEN HMIDA Mohamed Rayen 2013 JSB 1:51.84TUN  
4. HMAIED Salim 2012 EST 1:49.92TUN  
5. KHAZZAR Youssef 2013 OLYMPICA 1:51.65TUN  
6. BEN TOUHAMI Adem 2013 EST 1:52.97TUN  
7. HAFSI Omar 2013 EST 1:53.38TUN  
8. JANFAOUI Ismail 2012 SUC 1:53.92TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 6  ( 09:47 )

1. BEN AICHA Majd 2013 CNM 1:49.67TUN  
2. ABIDI Ahmed 2013 CSUIP 1:49.50TUN  
3. HAMDANI Ahmed 2013 AQUARIUM 1:47.95TUN  
4. HMIDA Zakaria 2012 CNM 1:47.20TUN  
5. LANGAR Rayen 2013 EST 1:47.39TUN  
6. ATTIAOUI Omar 2013 AQUARIUM 1:49.08TUN  
7. BEN ABDALLAH Baha Eddine 2012 JSB 1:49.59TUN  
8. JEMAII Ahmed 2012 CSUIP 1:49.67TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 7  ( 09:50 )

1. MANNAI Mohamed Salah 2013 CNM 1:46.48TUN  
2. JOUINI Iyed 2013 CA 1:45.81TUN  
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03/02/2025 - 05/02/2025
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Mardi  -  04 Février 2025

100 m BRASSE Messieurs - Série 7  ( 09:50 )

3. HAMDANI Zakaria 2013 AQUARIUM 1:45.20TUN  
4. BEN FADHEL Mohamed Ayhem 2012 CA 1:44.35TUN  
5. CHAOUACHI Iyed 2012 OLYMPICA 1:45.14TUN  
6. BEN SALAH Yahya 2013 JSB 1:45.58TUN  
7. BOUZIDI Mohamed Jasser 2013 ASCNS 1:46.04TUN  
8. MAKHLOUF Abderhmen 2013 EST 1:46.87TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 8  ( 09:54 )

1. SMADHI Fares 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:43.67TUN  
2. FETOUI Ghanem 2013 ASCNS 1:40.86TUN  
3. BEN BELKACEM Amenallah 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:39.82TUN  
4. HAMMEMI Abderahmen 2013 CMSLS 1:39.45TUN  
5. SASSI Iyed 2012 CSUIP 1:39.68TUN  
6. MANSOURI Mohamed Amine 2013 EST 1:40.00TUN  
7. MAMOGHLI Mohamed Zakaria 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:41.04TUN  
8. MANSOURI Mohamed Slim 2013 EST 1:43.87TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 9  ( 09:58 )

1. GHARBI Adem Hbib 2012 CA 1:39.11TUN  
2. CHAMAKH Ayoub 2013 EST 1:38.84TUN  
3. BARHOUMI Mohamed Youssef 2012 CNBA 1:37.69TUN  
4. BEN IBRAHIM Mohamed 2013 EST 1:37.51TUN  
5. BEN DHAOUIA Mohamed Aziz 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:37.65TUN  
6. MHIRI Soulaymen 2012 CMSLS 1:38.31TUN  
7. NAFFETI Adem 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:38.98TUN  
8. MRABET Ismail 2012 EST 1:39.40TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 10  ( 10:02 )

1. MECHERGUI Mohamed Aziz 2013 EST 1:37.11TUN  
2. ZARAI Amine 2013 CNBA 1:34.55TUN  
3. DABBEBI Laith 2012 CNM 1:31.20TUN  
4. NAGHMOUCHI Youssef 2012 ASCNS 1:30.43TUN  
5. HAMZA fares 2013 JSB 1:30.99TUN  
6. KHAMESSI Belhassen 2012 ASCNS 1:33.17TUN  
7. EL YOUSSFI Youssef 2013 ASM 1:35.77TUN  
8. BEN OTHMEN Mohamed Raef 2012 CA 1:37.40TUN  

100 m BRASSE Messieurs - Série 11  ( 10:05 )

1. SASSI Youssef 2012 CA 1:29.78TUN  
2. MZOUGHI Adem 2012 ASM 1:28.89TUN  
3. BOUAZIZ Hamza 2013 CMSLS 1:28.26TUN  
4. HAMZA Aziz 2012 JSB 1:26.81TUN  
5. NSIB Mohamed Aziz 2012 CNBA 1:27.75TUN  
6. SOUAYAH Skander 2012 EST 1:28.77TUN  
7. KHIARI Zakaria 2012 ASM 1:29.26TUN  
8. BARHOUMI Mohamed 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:30.08TUN  
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Série 1  ( 10:09 )

200 m NAGE LIBRE Dames  (12)

2. LAMSI Yasmine 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
3. HOSNI Nour El Houda 2013 CNBA 99:99.99TUN  
4. BEN AMMAR Mariem 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. HAJ MOHAMED Zeineb 2013 CNBA 99:99.99TUN  
6. ZRIBI Lin 2013 CNM 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 10:13 )

1. KASAOUI Tasnim 2012 AQUARIUM 99:99.99TUN  
2. AYARI Maram 2013 EST 99:99.99TUN  
3. MAHOUACHI Ghalia 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
4. MOALLA Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. MRABET Emna 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
6. MECHMECH Salima 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
7. DHABEB Iline 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
8. HACHICHA Lina 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 10:17 )

1. AYARI Islem 2013 CA 99:99.99TUN  
2. AKKARI CHAFFAR Maya 2012 EST 99:99.99TUN  
3. BACCOUCH May 2013 CMSLS 4:54.75TUN  
4. BARBOUCH Dania 2013 ACADEMIE DE NATATION 3:00.99TUN  
5. AKROUT Mariem 2013 CSUIP 3:11.98TUN  
6. HWAMED Nour El Houda 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
7. HERBEG Arij 2013 EST 99:99.99TUN  
8. BOUAZIZ Ines 2012 SUC 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 10:24 )

1. MOULAHI Ons 2013 EST 2:57.50TUN  
2. NAOUI Nour El Houda 2012 EST 2:52.65TUN  
3. SAKNI Assil 2013 CNBA 2:50.79TUN  
4. BRIKI Mariem 2012 ACADEMIE DE NATATION 2:48.68TUN  
5. MONTASSER Sarra 2012 CA 2:49.84TUN  
6. BENZARTIA Nour 2012 ASM 2:50.90TUN  
7. BEN MANSOUR Safia 2012 ASCNS 2:55.08TUN  
8. RJAB Safia 2012 ASM 2:58.47TUN  

200 m NAGE LIBRE Dames - Série 5  ( 10:29 )

1. NEJI Zeineb 2013 EST 2:42.74TUN  
2. KHEDHIRI Ritej 2012 CA 2:36.54TUN  
3. SAIDI Ritej 2012 ASM 2:29.58TUN  
4. LASOUED Ithar 2012 ASCNS 2:25.57TUN  
5. YAHYAOUI Zeineb 2012 EST 2:26.68TUN  
6. KHALDI Mariem 2012 ASM 2:33.41TUN  
7. BELHAK Salma 2012 EST 2:37.61TUN  
8. MALKI Roudayna 2012 CNBA 2:47.83TUN  

Série 1  ( 10:33 )

200 m NAGE LIBRE Messieurs  (13)

3. GHADGADHI Mohamed Ali 2012 CSUIP 99:99.99TUN  
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200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 1  ( 10:33 )

4. SAIDI Skander 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
5. AMRI Yassin 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 10:38 )

1. BEN HAMOUDA Youssef 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
2. GHRISSI Ahmed 2013 CSUIP 99:99.99TUN  
3. ALLANI Amir 2013 CNM 99:99.99TUN  
4. BEN GHARSA Yassine 2013 CNM 99:99.99TUN  
5. SAYADI Malek 2013 CNM 99:99.99TUN  
6. BEN AMARA Youssef 2012 ASM 99:99.99TUN  
7. MHIRTHI Youssef 2013 CSUIP 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 10:42 )

1. GUIZANI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
2. LAMARI Oubeidallah 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
3. ANDOLSI Mohamed Ali 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BEN TOUHAMI Adem 2013 EST 99:99.99TUN  
5. JLASSI Yassine 2013 EST 99:99.99TUN  
6. BOUGHANMI Adem 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
7. BOUALI Mohamed Ayoub 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
8. CHHAB Ahmed 2012 CNM 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 10:46 )

1. BEJAOUI Mohamed Khalil 2013 EST 99:99.99TUN  
2. CHAABEN Karim 2013 EST 99:99.99TUN  
3. SARSOUT Mohamed Hedi 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
4. MORALI Wassime 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
5. NOURI Azed 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. KHACHERMI Mohamed Elyes 2012 EST 99:99.99TUN  
7. COTTILE Joseph Eridan 2013 EST 99:99.99TUN  
8. HAFSI Omar 2013 EST 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 10:50 )

1. EL EUCH Fedi 2012 CMSLS 99:99.99TUN  
2. KHAMMASSI Mahmoud 2013 ASM 99:99.99TUN  
3. NCIRI Ahmed 2013 SUC 99:99.99TUN  
4. BEN ABDALLAH Baha Eddine 2012 JSB 99:99.99TUN  
5. MHALA Amine 2012 JSB 99:99.99TUN  
6. GUINOUBI Mohamed Cherif 2013 ASM 99:99.99TUN  
7. SRASRAH Hamza 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
8. HOSNI Hayder 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 10:54 )

1. MEMMI Ali 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
2. CHIHAOUI Yassine 2012 EST 3:04.16TUN  
3. HAJI Mohamed Firas 2012 CA 3:01.52TUN  
4. MZOUGHI Rayen 2012 CNBA 2:58.40TUN  
5. BEN SALAH Moetaz 2013 CNM 2:58.79TUN  
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200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 10:54 )

6. GHARBI Amenallah 2013 ASM 3:03.06TUN  
7. ARFAOUI Mohamed Raslen 2013 ASM 3:10.28TUN  
8. SMADHI Fares 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 10:59 )

1. HAMDI Mohamed Adem 2012 CA 2:57.79TUN  
2. BOUGUERRA Mohamed Yassine 2012 SUC 2:53.83TUN  
3. BOUSSLIMI Zakaria 2012 ASM 2:51.24TUN  
4. FRIAA Youssef 2012 ACADEMIE DE NATATION 2:50.34TUN  
5. HMIDI Mohamed Taha 2012 JSB 2:51.03TUN  
6. BEN TKAYA Rayen 2013 ASM 2:52.91TUN  
7. MESSAOUD Mohamed Yassine 2013 CMSLS 2:53.93TUN  
8. DRIDI Ahmed 2013 ASM 2:57.89TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8  ( 11:04 )

1. BEN MAHMOUD Malek 2012 ASCNS 2:48.92TUN  
2. HEDRICH Adem 2012 OCK 2:48.66TUN  
3. NAGHMOUCHI Youssef 2012 ASCNS 2:47.71TUN  
4. TRIMECH Helmi 2012 CNM 2:47.37TUN  
5. JENDOUBI Dhia Eddine 2013 EST 2:47.56TUN  
6. MIDOUNI Mohamed Yahya 2012 CNBA 2:48.61TUN  
7. BEN YAHYA Mohamed Mamoun 2013 EST 2:48.75TUN  
8. BEN JEMAA Mohamed Malek 2012 CNBA 2:49.88TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 9  ( 11:09 )

1. BEN MOHAMED Youssef 2012 ASM 2:44.97TUN  
2. KALLEBI Yahia 2012 CMSLS 2:43.84TUN  
3. GUESMI Iyed 2012 ASCNS 2:42.13TUN  
4. ZRIBI Mohamed Aziz 2012 ASM 2:41.14TUN  
5. MHIMDI Adem 2013 ACADEMIE DE NATATION 2:41.49TUN  
6. ZRIBI Youssef Seddik 2012 ACADEMIE DE NATATION 2:43.53TUN  
7. OUERHANI Adem 2012 CNBA 2:44.05TUN  
8. ALIMI Malek 2013 CA 2:47.01TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 10  ( 11:13 )

1. JEMAL Ahmed 2012 OLYMPICA 2:40.06TUN  
2. KOUKI Raslen 2013 EST 2:38.60TUN  
3. GHARBI Ahmed Aziz 2012 CA 2:36.88TUN  
4. OUERGHI Youssef 2012 ASCNS 2:34.21TUN  
5. LAHMER Khalil 2012 EST 2:36.73TUN  
6. JARRAY Mohamed Amine 2012 EST 2:37.24TUN  
7. ARFAOUI Youssef 2012 ASM 2:39.51TUN  
8. THOURAYA Rami 2012 EST 2:40.99TUN  

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 11:18 )

1. JAOUEDI Fares 2012 ASM 2:33.97TUN  
2. MATHLOUTHI Iyed 2012 ASCNS 2:33.11TUN  
3. GHABARA Mohamed Yassine 2013 LP 2:29.95TUN  
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200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 11:18 )

4. BEN AJMIA Mohamed Yassine 2012 EST 2:12.17TUN  
5. CHAOUACHI Raed 2012 ASCNS 2:25.19TUN  
6. KTARI Adem 2012 EST 2:30.47TUN  
7. ABD JELIL Oussema 2012 CNM 2:33.64TUN  
8. GUESMI Amir 2012 OLYMPICA 2:34.17TUN  

Ouverture des portes  ( 15:00 )

Echauffements  ( 15:00 )

Evacuation du bassin  ( 15:45 )

Début des épreuves  ( 16:00 )

Série 1  ( 16:00 )

200 m PAPILLON Dames  (16)

2. BEN BRIK Azza 2013 CNBA 99:99.99TUN  
3. KBAIER Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. TALBI Emna 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. HAMDI Mariem 2012 ASM 99:99.99TUN  
6. ZAIDI Maram 2013 CMSLS 99:99.99TUN  

200 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 16:04 )

1. SEDDIK Sarra 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
2. HENTATI Rana 2012 CMSLS 3:12.00TUN  
3. SOUISSI Nour 2012 CMSLS 2:58.59TUN  
4. SAIDI Ritej 2012 ASM 2:52.39TUN  
5. BEN SAAD Eya 2012 ASCNS 2:56.44TUN  
6. WASLI Zahra 2012 EST 3:06.72TUN  
7. LASOUED Salima 2013 EST 99:99.99TUN  
8. AZOUZI Mayar 2013 ASM 99:99.99TUN  

Série 1  ( 16:09 )

200 m PAPILLON Messieurs  (17)

3. SEHLI Yahya 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BELHAJ KACEM Rafed 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
5. MAKKI Mohamed Ayoub 2012 CNM 99:99.99TUN  

200 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 16:13 )

1. MANNAI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
2. OUERTATANI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
3. JALLOUL Yahia 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. GHABARA Mohamed Yassine 2013 LP 99:99.99TUN  
5. BEN SLAMA Adly 2013 ASM 99:99.99TUN  
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200 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 16:13 )

6. HARKAFI Hamza 2012 CMSLS 99:99.99TUN  
7. BOUGHANMI Adem 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m PAPILLON Messieurs - Série 3  ( 16:18 )

1. KLAI Adem 2013 EST 99:99.99TUN  
2. BEN OUHIBA Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
3. MISSAOUI Yahya 2012 ASM 3:16.46TUN  
4. MEJRI Dheker 2012 ASCNS 3:14.39TUN  
5. HAMDI Mohamed Adem 2012 CA 3:15.82TUN  
6. NAFFETI Adem 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:20.34TUN  
7. JLASSI Seifallah 2013 EST 99:99.99TUN  
8. BEN NACEUR Mohamed Naceur 2013 JSB 99:99.99TUN  

200 m PAPILLON Messieurs - Série 4  ( 16:23 )

1. CHIHAOUI Yassine 2012 EST 3:07.68TUN  
2. GHANEM Youssef 2012 EST 2:59.95TUN  
3. BETTAIEB Laith 2012 EST 2:50.21TUN  
4. NCIRI Yahya 2012 SUC 2:47.53TUN  
5. BOUAZIZ Adem 2012 CMSLS 2:49.49TUN  
6. ZRIBI Mohamed Aziz 2012 ASM 2:57.28TUN  
7. OUERGHI Youssef 2012 ASCNS 3:05.07TUN  
8. KHAZRI KHLIFI Youssef 2012 ASM 3:10.30TUN  

Série 1  ( 16:28 )

200 m 4 NAGES Dames  (18)

3. ZRIBI Lin 2013 CNM 99:99.99TUN  
4. MELKI Maram 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. KACEM Ela 2012 OCK 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 16:33 )

1. EL GHOUHARI Sarah 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
2. MAHOUACHI Ghalia 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
3. KBAIER Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. REZGUI May 2013 MSM 99:99.99TUN  
5. AZOUZI Mayar 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. CHERAF Khadija 2012 ASM 99:99.99TUN  
7. MECHMECH Salima 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
8. KALLEL Lina 2012 CA 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 3  ( 16:37 )

1. HAJ MOHAMED Zeineb 2013 CNBA 3:46.68TUN  
2. CHTIOUI Nourane 2013 ASCNS 3:26.58TUN  
3. BEN MANSOUR Safia 2012 ASCNS 3:12.93TUN  
4. MEJRI Chahed 2013 OLYMPICA 3:09.77TUN  
5. RSAISSI Fatma 2013 AQUARIUM 3:12.56TUN  
6. RIAHI Aicha 2013 CNBA 3:22.12TUN  
7. RAHMOUNI Salma 2013 ASM 3:31.87TUN  
8. SADDOUD Emna 2012 SUC 99:99.99TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mardi  -  04 Février 2025

200 m 4 NAGES Dames - Série 4  ( 16:43 )

1. BEN OTHMEN Yasmine 2013 CA 3:04.33TUN  
2. HARZI Chama 2012 CA 2:54.73TUN  
3. KACEM Balcem 2013 CNBA 2:54.15TUN  
4. DERBEL Kamar 2012 SUC 2:42.93TUN  
5. FARRAH Lina 2012 CNM 2:45.70TUN  
6. ABSI Rimes 2012 CA 2:54.66TUN  
7. ARFAOUI Sarra 2013 EST 2:54.90TUN  
8. SAKNI Assil 2013 CNBA 3:05.38TUN  

Série 1  ( 16:48 )

200 m 4 NAGES Messieurs  (19)

2. GUESMI Iyed 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
3. LIMAM Ahmed Fares 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BEN AICHA Majd 2013 CNM 99:99.99TUN  
5. HMIDA Zakaria 2012 CNM 99:99.99TUN  
6. CHAKROUN Naceur 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 16:53 )

1. CHHAB Ahmed 2012 CNM 99:99.99TUN  
2. MESTIRI Adem 2013 CNM 99:99.99TUN  
3. BELHAJ KACEM Rafed 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. GUEDDICH Abderhmen 2013 OCK 99:99.99TUN  
5. KHAMESSI Belhassen 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
6. MECHRI Yahya 2013 CNM 99:99.99TUN  
7. JRAH Khalil 2013 CNM 99:99.99TUN  
8. GHEDIRA Mohamed Salah 2013 CNM 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 3  ( 16:57 )

1. MIZOURI Omar 2013 OCK 99:99.99TUN  
2. BOUALI Mohamed Ayoub 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
3. HANNECHI Jihed 2013 CNBA 99:99.99TUN  
4. MANNI Jihed 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
5. FETOUI Ghanem 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
6. NSIB Mohamed Aziz 2012 CNBA 99:99.99TUN  
7. FAROUKH Adem 2013 OCK 99:99.99TUN  
8. BEN MASSOUD Ayoub 2012 OCK 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 4  ( 17:02 )

1. ZRIBI Mahdi 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
2. AKROUT Zid 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
3. SAHLAOUI Mouhib 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. CHAMEM Ayoub 2013 JSB 99:99.99TUN  
5. OUESLATI Chams Eddine 2012 ASM 99:99.99TUN  
6. HAMROUNI Ali 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
7. CHAOUACHI Iyed 2012 OLYMPICA 99:99.99TUN  
8. GHATTAS Wassim 2013 EST 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 5  ( 17:06 )

1. MAHMOUDI Abderhmen 2012 CA 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mardi  -  04 Février 2025

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 5  ( 17:06 )

2. KTARI Mohamed Iyed 2013 LP 99:99.99TUN  
3. SAMI Ayoub 2013 CA 3:21.17TUN  
4. HAJI Mohamed Firas 2012 CA 3:18.49TUN  
5. SEHLI Yahya 2013 ASCNS 3:20.26TUN  
6. BOUZIDI Mohamed Jasser 2013 ASCNS 3:29.88TUN  
7. GHARBI Adem Hbib 2012 CA 99:99.99TUN  
8. BEN HMIDA Mohamed Rayen 2013 JSB 99:99.99TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 6  ( 17:12 )

1. AYARI Moslem 2013 CA 3:17.73TUN  
2. HAMZA fares 2013 JSB 3:15.82TUN  
3. RIHANE Fares 2012 EST 3:14.35TUN  
4. MZOUGHI Rayen 2012 CNBA 3:12.00TUN  
5. BEN DHAOUIA Mohamed Aziz 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:13.28TUN  
6. HADED Mohamed Abderahmen 2012 EST 3:14.94TUN  
7. COTTILE Joseph Eridan 2013 EST 3:16.78TUN  
8. MRABET Ismail 2012 EST 3:18.32TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 7  ( 17:17 )

1. ZARROUK Abdallah 2013 ASCNS 3:11.08TUN  
2. DABBEBI Laith 2012 CNM 3:08.17TUN  
3. SASSI Iyed 2012 CSUIP 3:07.16TUN  
4. HAMZA Aziz 2012 JSB 3:04.84TUN  
5. MEJRI Dheker 2012 ASCNS 3:05.66TUN  
6. BOUHAMED Mehdi 2013 CMSLS 3:07.56TUN  
7. MASMOUDI Youssef 2013 SUC 3:10.39TUN  
8. BARHOUMI Mohamed 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:11.32TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 8  ( 17:22 )

1. SASSI Youssef 2013 ACADEMIE DE NATATION 3:01.93TUN  
2. ZARAI Amine 2013 CNBA 2:59.53TUN  
3. KHIARI Zakaria 2012 ASM 2:57.48TUN  
4. ZORGATI Ratil 2012 CNM 2:53.46TUN  
5. MISSAOUI Yahya 2012 ASM 2:56.25TUN  
6. LAAGILI Abderahmen 2013 OLYMPICA 2:58.20TUN  
7. BOUDABOUS Mohamed Taha 2012 CA 3:00.99TUN  
8. MECHERGUI Mohamed Aziz 2013 EST 3:03.32TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 9  ( 17:27 )

1. ABD JELIL Oussema 2012 CNM 2:52.28TUN  
2. GHARBI Mohamed Yassine 2012 EST 2:50.03TUN  
3. MEKNI Zakaria 2012 EST 2:47.94TUN  
4. BEN AJMIA Mohamed Yassine 2012 EST 2:33.04TUN  
5. SOUAYAH Skander 2012 EST 2:46.89TUN  
6. HAMMAMI Iyed 2013 SUC 2:49.62TUN  
7. EL AYEB Mohamed 2012 ASCNS 2:51.67TUN  
8. AMRI Ayoub 2012 OCK 2:52.90TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mardi  -  04 Février 2025

Fin de la réunion  ( 17:32 )
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mercredi  -  05 Février 2025

Ouverture des portes  ( 08:00 )

Echauffements  ( 08:00 )

Evacuation du bassin  ( 08:45 )

Début des épreuves  ( 09:00 )

Série 1  ( 09:00 )

200 m DOS Dames  (22)

3. AZIZ Lina 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. BEN KHELIFA Assil 2013 CNBA 99:99.99TUN  
5. CHTIOUI Nourane 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m DOS Dames - Série 2  ( 09:04 )

1. BEN KHALIFA Lina 2012 CNBA 99:99.99TUN  
2. MZOUGHI Chahd 2013 CA 99:99.99TUN  
3. RAHMOUNI Salma 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. AZOUZI Mariem 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. AOUDI Safia 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. MRABET Emna 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
7. BOUKADIDA Rayhana 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m DOS Dames - Série 3  ( 09:08 )

1. BOUZAZI Elaa 2013 CA 99:99.99TUN  
2. MEHNAOUI Zeineb 2013 EST 99:99.99TUN  
3. TRABELSI Ines 2012 ASM 3:19.94TUN  
4. NAOUI Nour El Houda 2012 EST 3:05.87TUN  
5. TRABELSI Yasmine 2012 CA 3:12.08TUN  
6. RJAB Safia 2012 ASM 3:24.08TUN  
7. MOULAHI Ons 2013 EST 99:99.99TUN  
8. ATALLAH Malek 2012 ASM 99:99.99TUN  

200 m DOS Dames - Série 4  ( 09:14 )

1. OUECHTATI Salima 2012 ASM 2:59.80TUN  
2. ABSI Rimes 2012 CA 2:58.95TUN  
3. ISSA Lina 2012 EST 2:43.61TUN  
4. DERBEL Kamar 2012 SUC 2:33.95TUN  
5. KHALDI Mariem 2012 ASM 2:40.53TUN  
6. SAIDI Dorra 2012 ASCNS 2:55.43TUN  
7. OUESLATI Aya 2012 CA 2:59.67TUN  
8. SNOUSSI Yasmine 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:05.11TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mercredi  -  05 Février 2025

Série 1  ( 09:19 )

200 m DOS Messieurs  (23)

2. SEHLI Yahya 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
3. AMRI Dhia Eddine 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
4. LIMAM Ahmed Fares 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
5. ZARROUK Abdallah 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
6. CHAKROUN Naceur 2012 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 2  ( 09:23 )

1. ZIADI Mohamed 2013 STADE TUNISIEN 99:99.99TUN  
2. BRAHAM Ayoub 2013 CNM 99:99.99TUN  
3. FTIMA Youssef 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
4. SASSI Mohamed Elyes 2012 CNBA 99:99.99TUN  
5. NOURI Azed 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. MESTIRI Adem 2013 CNM 99:99.99TUN  
7. GADECH Abdelhalim 2013 GAZELEL TUNIS 99:99.99TUN  
8. BIBI Yassine 2013 ASCNS 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 3  ( 09:27 )

1. AYARI Malek 2013 EST 99:99.99TUN  
2. BEJAOUI Mohamed Khalil 2013 EST 99:99.99TUN  
3. KOUKI Raslen 2013 EST 99:99.99TUN  
4. BAHLOUL Hedi 2012 EST 99:99.99TUN  
5. LAAGILI Abderahmen 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
6. LAHMER Khalil 2012 EST 99:99.99TUN  
7. JAOUEDI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
8. TABOUAI Mohamed Aziz 2013 CNBA 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 4  ( 09:31 )

1. BOUHAMED Mehdi 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
2. SAHLAOUI Mouhib 2013 ASM 99:99.99TUN  
3. KHAMMASSI Mahmoud 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. BEN HAMOUDA Haroun 2013 ASM 99:99.99TUN  
5. KHAZRI KHLIFI Youssef 2012 ASM 99:99.99TUN  
6. MARZOUKI Mohamed Ali 2013 ASM 99:99.99TUN  
7. HAMROUNI Ali 2013 CMSLS 99:99.99TUN  
8. BOUAZIZ Hamza 2013 CMSLS 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 5  ( 09:36 )

1. BAATI Ayoub 2013 SUC 99:99.99TUN  
2. KALLELA Youssef 2013 CA 99:99.99TUN  
3. MAHMOUDI Abderhmen 2012 CA 99:99.99TUN  
4. ALIMI Malek 2013 CA 99:99.99TUN  
5. JEDIDI Malek 2013 CA 99:99.99TUN  
6. NAIFER Skander 2012 CA 99:99.99TUN  
7. BOUTERAA Youssef 2013 JSB 99:99.99TUN  
8. GALAA Adem 2013 ASM 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 6  ( 09:40 )

1. KLAI Adem 2013 EST 99:99.99TUN  
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CHAMPIONNAT D'HIVER DES BENJAMINS 2025

RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mercredi  -  05 Février 2025

200 m DOS Messieurs - Série 6  ( 09:40 )

2. ZRIBI Youssef Seddik 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
3. KAROUI Yahia 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
4. ZAKRAOUI Adem 2012 JSB 3:19.48TUN  
5. BEDOUR Dhiaeddine 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
6. SASSI Youssef 2013 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
7. BEN YAHYA Mohamed Mamoun 2013 EST 99:99.99TUN  
8. GATTOUSSI Hamza 2012 CA 99:99.99TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 7  ( 09:45 )

1. TAAMALAH Mohamed Rayen 2012 ACADEMIE DE NATATION 3:07.65TUN  
2. BOUSSLIMI Zakaria 2012 ASM 3:01.34TUN  
3. HADHRI Mohamed Yamen 2012 OLYMPICA 2:54.62TUN  
4. BEN MOHAMED Youssef 2012 ASM 2:53.99TUN  
5. BEN HMIDA Youssef 2012 CNBA 2:54.09TUN  
6. OUESLATI Chams Eddine 2012 ASM 3:00.72TUN  
7. BEN OUHIBA Youssef 2013 EST 3:03.90TUN  
8. SGHAIRI Rayen 2012 CA 3:14.00TUN  

200 m DOS Messieurs - Série 8  ( 09:51 )

1. BEN YAHYA Mohamed Haroun 2012 EST 2:49.87TUN  
2. HAJ KAMEL Mohamed Yassin 2012 ASM 2:48.29TUN  
3. JAOUEDI Fares 2012 ASM 2:46.80TUN  
4. SBAOUELJI Youssef 2012 EST 2:41.88TUN  
5. EL AYEB Mohamed 2012 ASCNS 2:42.15TUN  
6. BOUAZIZ Adem 2012 CMSLS 2:48.18TUN  
7. ZORGATI Ratil 2012 CNM 2:49.43TUN  
8. GHDEMSI Mehdi 2012 EST 2:53.20TUN  

Série 1  ( 09:56 )

100 m PAPILLON Dames  (24)

2. ZOUAGHI Aicha 2013 OCK 99:99.99TUN  
3. BEN BRIK Azza 2013 CNBA 99:99.99TUN  
4. HACHICHA Lina 2012 ASCNS 99:99.99TUN  
5. SEDDIK Sarra 2012 ACADEMIE DE NATATION 99:99.99TUN  
6. MELKI Maram 2013 CNBA 99:99.99TUN  
7. HACHANA Dorra 2012 CNM 99:99.99TUN  

100 m PAPILLON Dames - Série 2  ( 09:59 )

1. AOUDI Safia 2013 ASM 99:99.99TUN  
2. CHERAF Khadija 2012 ASM 99:99.99TUN  
3. LOUDHA Linda 2012 CSUIP 1:57.14TUN  
4. EL GHOUHARI Sarah 2012 OLYMPICA 1:47.14TUN  
5. KALLEL Lina 2012 CA 1:48.14TUN  
6. HAMDI Mariem 2012 ASM 99:99.99TUN  
7. BEN HAMOUDA Lina 2013 ASM 99:99.99TUN  
8. SERUNI MYIESHA Alifia 2013 ASM 99:99.99INA  

100 m PAPILLON Dames - Série 3  ( 10:03 )

1. LASOUED Salima 2013 EST 1:43.25TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mercredi  -  05 Février 2025

100 m PAPILLON Dames - Série 3  ( 10:03 )

2. BENZARTIA Nour 2012 ASM 1:37.20TUN  
3. MEJRI Chahed 2013 OLYMPICA 1:35.94TUN  
4. TALBI Emna 2013 ASM 1:27.93TUN  
5. AZIZ Lina 2013 ASCNS 1:30.78TUN  
6. KBAIER Mariem 2013 ASM 1:36.64TUN  
7. BOUAZIZ Ines 2012 SUC 1:41.40TUN  
8. AZOUZI Mayar 2013 ASM 1:44.15TUN  

100 m PAPILLON Dames - Série 4  ( 10:06 )

1. HENTATI Rana 2012 CMSLS 1:23.44TUN  
2. ARFAOUI Sarra 2013 EST 1:22.59TUN  
3. BEN SAAD Eya 2012 ASCNS 1:17.53TUN  
4. ZAIDI Maram 2013 CMSLS 1:16.86TUN  
5. SOUISSI Nour 2012 CMSLS 1:17.24TUN  
6. WASLI Zahra 2012 EST 1:21.77TUN  
7. AJILI Cyrine 2012 CNBA 1:22.72TUN  
8. RSAISSI Fatma 2013 AQUARIUM 1:27.72TUN  

Série 1  ( 10:10 )

100 m PAPILLON Messieurs  (25)

1. BELHAJ KACEM Rafed 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
2. GARGOURI Mohamed 2013 OCK 99:99.99TUN  
3. HANNECHI Jihed 2013 CNBA 99:99.99TUN  
4. AYARI Malek 2013 EST 99:99.99TUN  
5. BOUDABOUS Mohamed Taha 2012 CA 99:99.99TUN  
6. AMRI Ayoub 2012 OCK 99:99.99TUN  
7. MANNAI Mohamed Aziz 2013 ASCNS 99:99.99TUN  
8. JRAH Khalil 2013 CNM 99:99.99TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 2  ( 10:13 )

1. LAMARI Oubeidallah 2013 OLYMPICA 99:99.99TUN  
2. HARKAFI Hamza 2012 CMSLS 99:99.99TUN  
3. MARZOUKI Mohamed Ali 2013 ASM 99:99.99TUN  
4. AYARI Moslem 2013 CA 99:99.99TUN  
5. BEN SLAMA Adly 2013 ASM 99:99.99TUN  
6. BEN AMOR Youssef 2012 CMSLS 99:99.99TUN  
7. OUERTATANI Youssef 2013 EST 99:99.99TUN  
8. GHATTAS Wassim 2013 EST 99:99.99TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 3  ( 10:16 )

1. HAMDI Momen 2012 JENDOUBA SPORT 99:99.99TUN  
2. TOUKABRI Youssef 2012 EST 1:45.28TUN  
3. GUINOUBI Mohamed Cherif 2013 ASM 1:44.36TUN  
4. THOURAYA Rami 2012 EST 1:37.99TUN  
5. BEN MABROUK Taha 2013 JSB 1:39.27TUN  
6. ANDOLSI Taha 2013 CMSLS 1:45.22TUN  
7. SARSOUT Mohamed Hedi 2013 OLYMPICA 1:46.85TUN  
8. HADED Mohamed Abderahmen 2012 EST 99:99.99TUN  
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RADES

Code fédéral : 002 Grand bassin

03/02/2025 - 05/02/2025

30/01/2025 15:57:53

Mercredi  -  05 Février 2025

100 m PAPILLON Messieurs - Série 4  ( 10:20 )

1. NAFFETI Adem 2012 ACADEMIE DE NATATION 1:32.42TUN  
2. RIHANE Fares 2012 EST 1:29.72TUN  
3. KHAZRI KHLIFI Youssef 2012 ASM 1:26.69TUN  
4. MISSAOUI Yahya 2012 ASM 1:23.13TUN  
5. GHANEM Youssef 2012 EST 1:24.00TUN  
6. HAMDI Mohamed Adem 2012 CA 1:29.34TUN  
7. MEJRI Dheker 2012 ASCNS 1:30.31TUN  
8. SAMI Ayoub 2013 CA 1:37.98TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 5  ( 10:23 )

1. EL EUCH Fedi 2012 CMSLS 1:22.39TUN  
2. BOUGHANMI Adem 2013 ASCNS 1:21.52TUN  
3. CHAABEN Karim 2013 EST 1:18.40TUN  
4. KTARI Mohamed Iyed 2013 LP 1:18.22TUN  
5. JALLOUL Yahia 2013 ASM 1:18.30TUN  
6. JLASSI Seifallah 2013 EST 1:20.61TUN  
7. BEN NACEUR Mohamed Naceur 2013 JSB 1:21.77TUN  
8. CHIHAOUI Yassine 2012 EST 1:22.67TUN  

100 m PAPILLON Messieurs - Série 6  ( 10:27 )

1. NCIRI Yahya 2012 SUC 1:17.76TUN  
2. ZRIBI Mohamed Aziz 2012 ASM 1:16.24TUN  
3. KHACHERMI Mohamed Elyes 2012 EST 1:13.14TUN  
4. ABOUKACEM Abderhamen 2012 EST 1:06.76LBA  
5. BETTAIEB Laith 2012 EST 1:12.44TUN  
6. MEKNI Zakaria 2012 EST 1:13.82TUN  
7. BEN HMIDA Youssef 2012 CNBA 1:17.35TUN  
8. HAMMAMI Iyed 2013 SUC 1:18.07TUN  

Fin de la réunion  ( 10:30 )
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